
 

 

Frydenlundstoppen 

 
 

 
 

               Gnr 53 bnr 41 i Sørum kommune 

 

 

 

  

Adresse: Nordvollvegen 20, 1923 Sørum 

 

Beliggenhet: 
Nordvollvegen ligger i Sørum kommune.  
Eiendommen ligger i landlige omgivelser på et lite boligfelt på 

Frydenlundstoppen, kun få minutter fra Lørenfallet sentrum, med 

matbutikk, bensinstasjon, kro mv. 

10 minutter med bil til Sørumsand med alle øvrige forretninger og 

servicetilbud. Her har man bl.a. mat- og klesbutikker, interiørbutikker, 

blomsterforretning, frisører, bakeri, caféer, vinmonopol, bank, 

forsikring, treningssentre, legesenter, legevakt, tannlege og helsestasjon. 

Kort vei til både Lillestrøm, Strømmen og Jessheim. 

Det er god offentlig kommunikasjon i nærområdet med få minutters 

gange fra boligen til bussholdeplass i Haldenvegen. Her har man buss 
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nr. 360 mellom Sørumsand, Skedsmokorset og Lillestrøm med 

halvtimes ruter på morgenen og ettermiddagen. Bussen korresponderer 

med tog fra både Frogner og Sørumsand, samt ekspressbusser fra 

Skedsmokorset. Reisetid med tog fra Frogner til Oslo S er ca. 25 

minutter. 

Området sokner til Vesterskaun barneskole og Melvold ungdomsskole 

på Frogner. Det er for øvrig vedtatt bygging av ny barne- og 

ungdomsskole på Vesterskaun. Det er to barnehager i Lørenfallet, Nordli 

Kommunale barnehage og Misjonshuset barnepark. I tillegg er det flere 

barnehager på Sørumsand, Lundermoen og Frogn 

 

  
Veibeskrivelse: Fra Oslo: følge E6 til avkjøring 47 – Grankrysset. Følg Fv. 171 retning 

Sørumsand/Frogner/Lindeberg 

 

Fra Lillestrøm: Følg Rolf Olsensvei til Fv 171, retning 

Sørumsand/Frogner/Lindeberg. 

 

 

Tomten: 

 

Tomta er på 3 711,9 m2, eiet tomt. Den er flat med parkering på egen 

eiendom. 

 

Bebyggelse: På eiendommen står det en eldre enebolig i 2 etasjer med kjeller under 

deler av bygningen. En låve som er under ombygging med nyere 

betonggulv og tilgang via kjøreporter. 

En gammel garasje/stall, 40 m2 BTA. 

 

 

Enebolig, oppført i 1908. Bruttoareal 207 m2, P-rom 140 m2 og S-rom 

46 m2. 

1.etg.: Stue, stue/kjøkken hall m trapp, bad/vaskerom. 

2. etg: Gang, 3 soverom 

Underetasje: Kryperom, kjellerrom.  

 

Garasje/låve, bygget ca. 1910, benyttes til biloppstilling, lager og 

kontor. Opprinnelig låve som er restaurert, monterte kjøreporter og støpt 

gulv, skiftet vinduer og utvendig kledning. 

1.etg.: 196 m2 S-rom, verksted og lagerplass 

2. etg: 18 m2 S-rom, kontor 

 

Garasje/stall, BTA 40 m2. 

 

 

 
Innhold/Standard 

 

 

Boligen har vært under oppussing, det er blant annet et nyere bad, et nyere 

kjøkken og nyere vinduer. 

Tilstanden på badet og hvordan dette er bygd i forhold til forskrifter er 

ukjent. Det er en del gjenstående arbeid på det som er påbegynt med bl.a. 
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manglende listverk og avslutninger. 

Resten av boligen fremstår med en god del bruksslitasje og videre arbeid 

må påregnes. 

 
Dører og vinduer: Sidehengslede fabrikklakkerte krysspostvinduer m 
isolerglass. Vinduene er forholdsvis nye. Ett av vinduene i spisestue er knust. 
Takkonstruksjon med yttertak: Takplater på tak. 
Ytterdører og porter: Isolert inngangsdør, terrassedør (skadet/brutt opp). 
Terrassedør i inngang til kjeller. 
Piper, ildsteder og oppvarming: 1 løps pipe tilstand ukjent. 
Ledningsnett for sanitærinstallasjoner: Ukjent type og alder (plast pvc 
støpejern) 
Varme generelt: Elektrisk oppvarming, peis i stue 
 
1. etasje: 
Innvendige dører: Lakkerte fyllingsdører 
Overflater på innvendige gulv: Fliser med varmekabler i hall, parkett i stue, 
(nedslitt), fliser på kjøkken, fliser m varmekabler på bad. 
Overflater innvendige vegger: Malt panel kjøkken stue og panelplater i 
hall, fliser på bad. 
Overflater på innvendig himling:Panel på bad, panelplater i hall, falsede 
plater i stue, panelplater på kjøkken. 
Trapper og ramper: Malt tretrapp til 2. etg. 
Utstyr for sanitærinstallasjoner : Dusjnisje med glassvegger, badekar, 
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